


ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 1	
Zhotovitel:	Ing. Lech Niedoba, lesní 114, 739 91 Jablunkov		
Investor:	ZŠ a MŠ Třinec, Kaštanová 412, p. o.	Datum:	15.08.2023
Název akce:	ZŠ Kaštanová, Třinec, Kaštanová čp. 412 - výměna oken pav. "C" a hlavního vstupu		
Předmět změny:			
V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:			
Demontáž stávajícího uchycení hromosvodu			
Montáž stávajícího uchycení hromosvodu s prodl. kotvícího třmene			
D+M plastových samolepících krycích lišt 40 mm barva světlý dub			
D+M plastových samolepících krycích lišt 60 mm barva bílá			
Zhotovení nového podhledu u hlavního vstupu - vylepení polystyrénem			
Ošetření spáry napojení omítky na rámy oken a vložek akrylovým tmelem			
V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:			
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 40 cm			
Montáž parapetních desek dřevěných, plastových š. do 30 cm			
Kovové větrací mřížky topení 600 - 1000 mmvč. Instalace a frézování do parapetů			
D+M APU lišt z vnitřní strany vč. napojení meziokenních vložek			
Montáž a dodávka dilatační začíšťovací APU vč. sklotextilní mřížky			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
-99 763,50 Kč		93 580,00 Kč	
Výsledná změna ceny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-6 183,50 Kč			
Cena dle SOD bez DPH:		Nová cena bez DPH:	
3 466 044,97 Kč		3 459 861,47 Kč	
<u>schválil (Dodavatel):</u>	Ing. Lech Niedoba	<u>podpis:</u>	
<u>schválil (TDS):</u>	Zbyšek Malý	<u>podpis:</u>	
<u>schválil (Objednatel):</u>	Bc. Ivona Durstinová	<u>podpis:</u>	

Změnový list č.01

Stavba: ZŠ Kaštanová, Trinec, Kaštanová č.p. 412 - výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: ZŠ a MŠ Trinec, Kaštanová 412, p.o.

Zhotovitel: Ing. Lech Niedoba, Lesní 114, 739 91 Jablunkov

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	D_001: Výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu	93 580,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		93 580,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
	D_001: Výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu	- 99 763,50 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- 99 763,50 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		- 6 183,50 Kč
-----------------------------------	--	---------------

ZŠ Kaštanová, Třinec, Kaštanová č.p. 412 - výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Stavba		D_001: Výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu					93 580	
Objekt		D-01: Okna - pavilon "C"					8 010	
Oddíl		D_007					8 010	
22	SUB	R1	demontáž stávajícího uchycení hromosvodu	ks	18,000	95,00	1 710	
23	SUB	R2	montáž stávajícího uchycení hromosvodu s prodloužením kotvícího těmene	ks	18,000	350,00	6 300	
Objekt		D-02: Vstupní hliníková stěna					85 570	
Oddíl		D_008					85 570	
79	SUB	R3	dodávka a montáž plastových samolepicích krycích lišt 40 mm barva světlý dub	m	21,000	495,00	10 395	
80	SUB	R4	dodávka a montáž plastových samolepicích krycích lišt 60 mm barva bílá	m	27,000	355,00	9 585	
81	SUB	R5	omítek ve skladbě lepidlo, síťka, štuk vnitřní	m2	15,000	1 950,00	29 250	
82	SUB	R6	zhotovení nového podhledu u hlavního vstupu – vylepení polystyrénem	m2	16,000	1 450,00	23 200	
83	SUB	R7	ošetření spáry napojení omítky na rámy plastových oken a vložek akrylovým tmelem	m	219,000	60,00	13 140	

ZŠ Kaštanová, Třinec, Kaštanová č.p. 412 - výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			D_001: Výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu				- 99 764
Objekt			D-01: Okna - pavilon "C"				- 99 764
Oddíl			D_008				- 84 764
22	SUB	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 40 cm dl.př.1m	m	- 24,000	129,00	- 3 096
23	SUB	766694115	Montáž parapetních desek dřevěných, plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	m	- 24,000	279,00	- 6 696
24	SUB	60794101	deska parapetní vnitřní renovační postforming s nosem 80mm da š 400mm	m	- 24,000	579,00	- 13 896
25	SUB	60794105	kovové větrací mřížky topení 600-1000 mm vč instalace a frézování do parapetů	kus	- 27,000	550,00	- 14 850
39	SUB	7660109-R	D+M APU lišt z vnitřní strany vč.napojení meziokenních vložek	m	- 142,800	220,00	- 31 416
42	SUB	766691613	Montáž a dodávka dilatační zacišťovací APU vč sklotextilní mřížky	m	- 197,460	75,00	- 14 810
Oddíl			D_010				- 15 000
50	SUB	930000001	Ostatní nepředvídané práce	h	- 100,000	150,00	- 15 000